
☢️C# .NET vývojář pro bezpečnost jaderných
elektráren!☢️

 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete mít jistotu práce, pracovat na projektech, které ovlivní svět a získat nové zkušenosti, jak z backend,
tak frontend vývoje? To jste ten, kterého hledáme! Zabýváme se projekty v oblasti energetiky, konkrétně se
zabýváme vývojem simulátorů pro jadernou energetiku - rozvoj simulátorů, které připravují specialisty
jaderného sektoru na havárie. Pojďte se podílet na bezpečnosti našich jaderných elektráren!

Náplň práce
Vývoj backendové části aplikace rozsáhlého distribuovaného systému pro energetiku pracující v
reálném čase.  
Zpracování, ukládání a distribuce různých typů dat pro klienty a datová komunikace mezi různými
částmi systému.  
Implementace služeb pro přístup k datům pomocí standardních rozhraní, včetně REST, gRPC a
dalších vlastních rozhraní.  
Vytvoření a správa webových serverů pro přístup k datům.  

Požadavky
Máte prokazatelné zkušenosti se C# .NET.  
Rozumíte si s relačními databázemi Oracle nebo PostgreSQL.  
Oceníme i Vaše zkušenosti z frontend vývoje, pracujeme primárně s Reactem a Vue.js. Výhodou bude,
pokud budete mít zkušenost s:  
GitLab, Jenkins pipelines, JFrog registry, OpenShift/Kubernetes.  

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra.  
Nulová nouze o projekty, jsme součástí největšího distributora energií v Evropě.  
Možnost pracovat na home-office.  
Hospodářské bonusy.  
HPP úvazek na dobu neurčitou nebo možnost spolupráce na IČO.  
5 týdnů volna a sickdays navíc.  
Systém benefitů Cafeterie.  
Firemní tarif, firemní kurzy a vzdělávací systém.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


